
令和２年２月２７日 

公益社団法人 米穀安定供給確保支援機構 

 

 

「肥満及び栄養と食 日本の食の現状と課題」プレスセミナー 中止のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと拝察いたします。 

この度、日本肥満症予防協会／主催 公益社団法人 米穀安定供

給確保支援機構／共催の標記プレスセミナーにつきましては、新型

コロナウイルス感染拡大の状況のもと、不要、不急の会合の自粛の指

導等も踏まえ、今回、中止とさせていただきます。 

今後の展開につきましては、改めましてご案内をさせていただき

ます。 

取り急ぎのご案内とさせていただきました。 

今後ともご支援の程お願い申し上げます。 

敬白 


